

PŘÍLOHA Č. 2 – položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2MB-14
 Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška

KSO: 823 3
 Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

CC-CZ:
 Datum: 03.08.2014

Zadavatel:
 Městská část Praha 5

IČ: 00063631
 DIČ: CZ 00063631

Uchazeč:
 Vypíň údař

IČ: Vypíň údař
 DIČ: Vypíň údař

Projektant:
 SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

IČ: 25672886
 DIČ: CZ 25672886

Poznámka:

Cena bez DPH				3 398 280,14
DPH - základní	21,00%	20	3 398 280,14	713 638,90
DPH - snížená	15,00%	20	0,00	0,00
Cena s DPH				4 111 919,04
				v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZMB-14
Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov
Datum: 03.08.2014
Žadatel: Městská část Praha 5
Projektant: SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 398 280,14	4 111 919,04	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	101 900,00	123 299,00	STA
SO01	Multifunkční sportovní hřiště	1 267 868,97	1 534 121,47	STA
SO02	Dětské hřiště	2 028 511,17	2 454 498,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 823 3
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

CC-CZ:
Datum: 03.08.2014

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ 00063631

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

IČ: 25672886
DIČ: CZ 25672886

Poznámka:

Cena bez DPH				101 900,00
DPH základní	21,00%	ze	101 900,00	21 399,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				123 299,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: Vyplň údaj
Datum: 03.08.2014
Projektant: SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	101 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 900,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	101 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoňka

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

Datum: 03.08.2014

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 900,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							101 900,00	
0 - Vedlejší rozpočtové náklady							101 900,00	
1	K	999011111	Zařízení staveniště	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00	
			Zařízení staveniště					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby (12 měsíců): Mobilní chemické WC, uzamykatelný sklad na nářadí cca 6x3m, mobilní bufet láten cca 6x3. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistit dodavatel zápisovací).</i>					
2	K	999111112	Vytyčení a rozměření stavby	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	
3	K	999111114	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	
			Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré + digitálně na CD vč. geometrického plánu					
4	K	999111115	Vytvoření příjezdu na stavbu	kus	1,000	46 500,00	46 500,00	
5	K	999111116	Publicita	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santolka

Objekt: S001 - Multifunkční sportovní hřiště

KSO: 823 3
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

CC-CZ:
Datum: 03.08.2014

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ 00063631

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

IČ: 25672886
DIČ: CZ 25672886

Poznámka:

Cena bez DPH				1 267 868,97
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 267 868,97	266 252,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH		v CZK		1 534 121,46
-------------------	--	--------------	--	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška
Objekt: SO01 - Multifunkční sportovní hřiště
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov **Datum:** 03.08.2014
Zadavatel: Městská část Praha 5 **Projektant:** SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 267 868,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 142 649,63
1 - Zemní práce	53 212,38
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	31 025,53
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	2 350,22
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	4 176,58
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	3 770,92
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 762,20
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	8 126,93
2 - Zakládání	47 844,34
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	41 190,71
27 - Zakládání - základy	6 653,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 355,96
31 - Zdi podpěrné a volné	7 355,96
4 - Vodorovné konstrukce	10 925,32
41 - Stropy a stropní konstrukce	6 839,79
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	4 085,53
5 - Komunikace	662 595,24
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	74 220,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	272 164,74
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	316 210,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	360 716,39
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	11 921,84
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	176 851,20
94 - Lešení a stavební výtahy	7 840,96
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	21 307,20
96 - Bourání konstrukcí	5 719,90
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 700,00
98 - Demolice	16 169,00
99 - Přesun hmot	118 206,29
PSV - Práce a dodávky PSV	125 219,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 196,34
766 - Konstrukce truhlářské	15 028,30
767 - Konstrukce zámečnické	25 142,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 565,90
797 - Vybavení sportovišť	77 286,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška
Objekt: SO01 - Multifunkční sportovní hřiště
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov **Datum:** 03.08.2014
Zadavatel: Městská část Praha 5 **Projektant:** SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 267 868,97**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 142 649,63**

1 - Zemní práce 53 212,38

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 31 025,53

1	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kamenná draceného tl 400 mm	m ²	171,100	78,70	29 205,57	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m² z kamenná hrubého draceného, a tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé soustřeďované plochy krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstračuje-li se několik vrstev vrstev nejvyšší, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytí, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojem.
3. Ceny
 - a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štěrku, písku, škvřel, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemí,
 - b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemí stabilizovaných vápny,
 - c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených na betonového laže a dlažeb z mozaiky uložených na cementové maltě nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živými pařezky nebo odřívky.
5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo železobetonových podkladů nebo krytí, které se oceňují cenami souboru cen 919 73 - Zarovnění styčné plochy část C 01 tohoto ceníku. Množství není získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje.
7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
8. Ceny -714...-718... a -724... nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytí frézováním.

2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	34,600	52,60	1 819,96	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

Vytrhání obrub s vybouráním laže, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 350,22

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	13,680	171,80	2 350,22	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m³

45,6*0,3 13,680

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 4 176,58

4	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³	m ³	12,426	196,50	2 445,44	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m³

Drenáž pr 80 8,772

0,3*0,3*32,49*3

Drenáž pr 125 3,654

0,3*0,35*34,8

Součet 12,426

5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,016	858,70	1 731,14	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m³

0,4*0,4*0,9*14 "základy sítě a basket kce" 2,016

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 3 770,92

6	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	20,100	57,30	1 151,73	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

87,6*0,1*11,34 20,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 28,122-20,1	m3	8,022	217,30	1 744,79	CS ÚRS 2013 01
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m 8,022*5 "skláčka 15 km"	m3	40,110	21,80	874,40	CS ÚRS 2013 01
							3 762,20	
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemín								
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky Uložení sypání na skládky 13,68+12,426+2,016	m3	28,122	15,70	441,52	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové) 8,022*1,8	t	14,440	157,40	2 272,86	CS ÚRS 2013 01
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím zásyp rýh 0,5*0,3*14,8 zásyp za zdi 0,2*45,6 Součet	m3	11,340	92,40	1 047,82	CS ÚRS 2013 01
							8 126,93	
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
12	K	181301101	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozprostření a urovňování omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm Poznámka k sauboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na přírodní nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omíčky; toto získání se oceňuje cenami sauboru cen 121 10-11 Sejmání omíčky. 3. Případně nakládání omíčky, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami sauboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a přeštápní neutěženého výkopku nebo sypání. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omíčky umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami sauboru cen 162 - 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, příčazně ze vzdálenost 30 m, uvedené v popisu cen, neodečítá.	m2	87,600	30,30	2 654,28	CS ÚRS 2013 01
13	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení parterového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	87,600	26,30	2 303,88	CS ÚRS 2013 01
14	M	005724150	osivo směs travní parková osivo směs travní parková směs exclusive 0,03*87,6 "spotřebe 30g/m2"	kg	2,628	113,00	296,96	CS ÚRS 2013 01
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	371,100	6,70	2 486,37	CS ÚRS 2013 01
16	K	183403153	Obodlání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obodlání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	87,600	2,60	227,76	CS ÚRS 2013 01
17	K	183403161	Obodlání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obodlání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	87,600	0,60	52,56	CS ÚRS 2013 01
18	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	87,600	1,20	105,12	CS ÚRS 2013 01
							47 844,34	
Z - Zakládání								
							41 190,71	
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin								
19	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnnými šikmými o sklonu do 1:2 1,1*45,6	m2	50,160	27,60	1 384,42	CS ÚRS 2013 01
20	M	093110801	geotextilie separační a filtrační 200 g/m2 50,16*1,02	m2	51,163	28,60	1 463,26	
21	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	148,640	168,20	25 001,25	CS ÚRS 2013 01

34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Tratřovdy z drenážních trubek se zřizemím štrkopičkového lože pod trubky a s jejich obsypan v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 63 do 100 mm 32,49*3+1,52+0,97+2,26+0,82+45,6	148,640				
22	K	212752213	Tratřovdy z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,750	247,70	7 616,78	CS ÚRS 2013 01
			Tratřovdy z drenážních trubek se zřizemím štrkopičkového lože pod trubky a s jejich obsypan v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 100 do 160 mm			2 862,50	5 725,00	
23	K	212752R01	Vyústění drenáže dle požadavků investora	kus	2,000			
			Tratřovdy z drenážních trubek se zřizemím štrkopičkového lože pod trubky a s jejich obsypan v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 100 do 160 mm					
27 - Zakládání - základy							6 653,63	
24	K	271572211	Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štrkopičku	m ³	0,224	1 006,90	225,55	CS ÚRS 2013 01
			Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štrkopičku 0,4*0,4*0,1*14 "patky pouzdra pro sloupky oplacení a kece na basket"	0,224				
25	K	272313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m ³	1,792	3 587,10	6 428,08	CS ÚRS 2013 01
			Základové klenby z betonu tř. C 12/15 14*0,4*0,4*0,8 "patky oplacení a konstrukce na basketbal"	1,792				
3 - Svislé a kompletní konstrukce							7 355,96	
31 - Zdi podpěrné a volné							7 355,96	
26	K	311113224	Mosná zď tl 300 mm ze štipaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m ²	1,550	2 917,70	4 522,44	CS ÚRS 2013 01
			Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štipaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 barevných, tloušťky zďva 300 mm (5+1,2)*0,25	1,550				
27	K	311361B21	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 S05	t	0,062	45 702,00	2 833,52	CS ÚRS 2013 01
			Výztuž nadzákladových zdí nosných sřídých nebo odklíšených od zvláště, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 S05 (R) nebo B51 500					
4 - Vodorovné konstrukce							10 925,32	
41 - Stropy a stropní konstrukce							6 839,79	
28	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m ³	0,967	4 493,00	4 344,73	CS ÚRS 2013 01
			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37 (5+1,2)*0,3*0,52	0,967				
29	K	417351115	Zřezání bednění ztužujících věnců	m ²	1,300	525,00	682,50	CS ÚRS 2013 01
			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřezání (5+1,5+0,3+1,2+4,7+0,3)*0,1	1,300				
30	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m ²	1,300	11,20	14,56	CS ÚRS 2013 01
			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
31	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Karl	t	0,050	35 960,00	1 798,00	CS ÚRS 2013 01
			Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARL					
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb							4 085,53	
32	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m ³	1,140	3 583,80	4 085,53	CS ÚRS 2013 01
			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10 0,025*45,6	1,140				
5 - Komunikace							662 595,24	
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							74 220,00	
33	K	564861114	Podklad ze štrkovičky ŠD tl 230 mm	m ²	371,100	200,00	74 220,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze štrkovičky ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 230 mm					
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							272 164,74	
34	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 25 kg/m ²	m ²	371,100	11,80	4 378,98	CS ÚRS 2013 01
			Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m ²					
35	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	371,100	370,80	137 603,88	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu					
36	K	576136311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	371,100	350,80	130 181,88	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot							316 210,50	
37	K	58911R005	Vpichovaný umělý venikami polypropylénový smyčkový multifunkční koberec vč. vsypu 4-5kg/m ²	m ²	371,100	810,00	300 591,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Výhledovaný umělý venkovní polypropylenový smyčkový multifunkční koberec vč. vjezu 4-5kg/m ²					
38	K	589118006	Barevné vyznačení nřížtí vlepením nebo vlitím různobarevných pásů	bm	135,000	115,70	15 619,50	
			Barevné vyznačení nřížtí vlepením nebo vlitím různobarevných pásů					
			65 "basketbal"		65,000			
			70 "futsal"		70,000			
			Součet		135,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							360 716,39	
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							11 921,84	
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrkou	m	34,350	184,40	6 334,14	CS ÚRS 2013 01
			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrkou					
40	M	592175120	obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní	kus	71,000	78,70	5 587,70	CS ÚRS 2013 01
			obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní (25 ztratné)					
			34,35*2*1,02+0,926 "ztratné 25"		71,000			
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb							176 851,20	
41	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím rážem sířky do 200 mm	m	45,200	541,00	24 453,20	CS ÚRS 2013 01
			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím rážem polymerbetonového sířky do 200 mm					
42	M	592R001	žlab odvodňovací PE-HD 100 x 16 x 20 cm + mřížkový pozink. ražň ATS	kus	46,000	2 791,00	128 386,00	
			tvárnice meliorační a příkopové z PE-HD žlabu odvodňovací stav. délka x šířka x výška 100 x 16 x 20 cm					
			45,2*1,02+0,104 "ztratné 25"		46,000			
43	M	592R002	spodní odtok DN80 - 2x čelo píné - sada	kus	2,000	1 145,00	2 290,00	
			spodní odtok DN80 - 2x čelo píné - sada					
44	M	592R003	sifon a sítko	kus	2,000	858,00	1 716,00	
			sifon a sítko					
45	K	936104211	Montáž odpadkového kole do betonové patky	kus	2,000	456,00	900,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž odpadkového kole do betonové patky					
46	M	749R001	koš odpadkový (kotvený), 50 l	kus	2,000	2 278,00	4 556,00	
			koš odpadkový (kotvený), 50 l					
47	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh					
48	M	749R002	lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - beton, sedák - dřevo	kus	3,000	4 190,00	12 570,00	
			lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - beton, sedák - dřevo					
94 - Lešení a stavební výtahy							7 840,96	
49	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	45,800	107,50	4 923,50	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m					
			(9,7+13,2)*2		45,800			
50	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	45,800	63,70	2 917,46	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m					
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							21 307,20	
51	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	12,000	487,60	5 851,20	CS ÚRS 2013 01
			Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
52	M	55JR001	výroba sloupek oplocení pr. 102/3 délka 4,6m	kus	12,000	1 288,00	15 456,00	
96 - Bourání konstrukcí							5 719,90	
53	K	966001211	Odstřazení lavičky stabilní zabetonované	kus	3,000	858,30	2 574,90	CS ÚRS 2013 01
			Odstřazení lavičky parkové stabilní zabetonované					
54	K	966001311	Odstřazení odpadkového kole s betonovou patkou	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstřazení odpadkového kole s betonovou patkou					
55	K	966072811	Rozzebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	30,000	85,10	2 553,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozzebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
			(9+6)*2		30,000			
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							2 700,00	
56	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v žb příčkových a zděch pí do 0,09 m ² tl. do 300 mm	kus	4,000	675,00	2 700,00	CS ÚRS 2013 01
			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkových a zděch základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m ² , tl. do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98 - Demolice							16 169,00	
57	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvorů Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvorů cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm 0,25*46	m	11,500	1 406,00	16 169,00	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot							118 206,29	
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	211,659	11,10	2 349,41	CS ÚRS 2013 01
59	K	997221559	Příplatek ZK0 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Příplatek ZK0 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 211,659*14 "počítáno do 15 km"	t	2 963,226	7,80	23 113,16	CS ÚRS 2013 01
60	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného Pozorně k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládku odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Při každé úpravě stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997.00-60 Úprava stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	2,459	715,60	1 759,66	CS ÚRS 2013 01
61	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameňova/betonu na skládce (skládkovně) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameňova	t	209,200	237,00	49 580,40	CS ÚRS 2013 01
62	K	998222012	Přesun hmot pro třílovýchonné plochy Přesun hmot pro třílovýchonné plochy dopravní vzdálenost do 300 m	t	321,457	128,80	41 403,66	CS ÚRS 2013 01
PSV - Práce a dodávky PSV							125 219,34	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 196,34	
63	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky Izolace proti zemní vlhkosti nepovými fóliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,5 m 45,6*0,75	m2	34,200	122,70	4 196,34	CS ÚRS 2013 01
766 - Konstrukce truhlářské							15 028,30	
64	K	766-R0022	Dodávka a montáž vodorovných fošen 400x106x5 mm sedáku oěrné zdi, vč. povrchové úpravy a ukotvení	ks	7,000	2 146,90	15 028,30	
767 - Konstrukce zámečnické							25 142,80	
65	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 0,15*91,6 "ochranná síť" 13,740 0,14*58,7 "ocetové lanko" 9,618 Součet 23,358	kg	23,358	107,30	2 506,31	CS ÚRS 2013 01
66	M	314520170	lano ocelové šestipramenné 42 drátů pozinkované 1770 MPa D 6,0 mm lano ocelové šestipramenné a renormalizované ČSN 02 4320 42 drátová, pevnost drátů 1770 MPa dráty pozinkované, DIN 3055 0 lana 6,00 mm (13,2*9,7)*3	m	68,700	21,50	1 477,05	CS ÚRS 2013 01
67	M	7979767-0021	ochranná síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně štůry pro uchycení ochranná síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně štůry pro uchycení (13,2*9,7)*4	m2	91,600	143,10	13 107,96	
68	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg stěvařící sportovní vybavení (odhad hmotnosti) 25*25*15*15*7*35	kg	325,000	24,50	7 962,50	CS ÚRS 2013 01
69	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,030	2 966,00	88,98	CS ÚRS 2013 01
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 565,90	
70	K	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x emal Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x emal	m2	17,688	142,80	2 525,85	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2*P1*0,051*4,6*12 'sloupek pr. 102'		17,688			
71	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	17,688	58,80	1 040,05	CS ÚRS 2013 01

797 - Vybavení sportovišť

77 286,00

72	K	7978001	D+M kompletní konstrukce pro basketbal - 2x sloupek 100x100x3mm, konstrukce, deska, obroučka, síťka Kompletní konstrukce pro basketbal - 2x sloupek 100x100x3mm, konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	1,000	14 312,00	14 312,00	
73	K	7978002	D+M branka pro malou kopanou/házenou vč. kotvení D+M branka pro malou kopanou/házenou vč. kotvení	kus	2,000	31 487,00	62 974,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška

Objekt: S002 - Dětské hřiště

KSO: 823 3
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

CC-CZ:
Datum: 03.08.2014

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ 00063631

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

IČ: 25672886
DIČ: CZ 25672886

Poznámka:

Cena bez DPH	2 028 511,17
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 028 511,17	425 987,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 454 498,52
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santoška
Objekt: SO02 - Dětské hřiště
Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov Datum: 03.08.2014
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 028 511,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 091 005,12
1 - Zemní práce	136 967,13
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	88 467,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	3 001,75
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	8 582,97
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	17 291,46
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	11 924,42
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	7 699,53
2 - Zakládání	39 481,51
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	14 579,01
27 - Zakládání - základy	24 902,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	120 137,00
4 - Vodorovné konstrukce	739,02
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	739,02
5 - Komunikace	172 388,72
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	172 388,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	621 291,74
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	347 795,12
96 - Bourání konstrukcí	31 936,70
99 - Přesun hmot	241 559,92
PSV - Práce a dodávky PSV	937 506,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	581,05
797 - Vybavení sportovišť	936 925,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště v parku Santolka

Objekt: SO02 - Dětské hřiště

Místo: p. p. č. 2084/1, k. ú. Smíchov

Datum: 03.08.2014

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 028 511,17

HSV - Práce a dodávky HSV

1 091 005,12

1 - Zemní práce

136 967,13

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

88 467,00

1	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kamenná drveného tl 500 mm	m ²	478,200	185,00	88 467,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m² z kamenná hrubého drveného, 0 tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

3 001,75

2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	32,806	91,50	3 001,75	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené s příhlezovým výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³

13 - Zemní práce - hloubené výkopávky

8 582,97

3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³	m ³	6,990	335,00	2 341,65	
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	--

			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³		6,990			
--	--	--	---	--	-------	--	--	--

0,3*0,5*(10,05*2+7,25*2)+0,3*0,5*2*PI*1,91
"pálsády pískovité a lezecká stěna"

4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	17,337	360,00	6 241,32	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

			Hloubení zapálených i nezapažených šachet s příhlezovým natrým přemístěním výkopku ve výkopitř v hornině tř. 3 do 100 m ³		17,337			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

14,9*0,4+PI*1,91*1,91*0,28+PI*2*2*0,65
"lezecká stěna, pískovité, trampolína"

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

17 291,46

5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	21,003	38,00	798,11	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	----------------

			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m		21,003			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

36,6*0,5+2,703

6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	36,130	326,00	11 778,38	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		36,130			
--	--	--	---	--	--------	--	--	--

57,133-21,003

7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	180,650	26,10	4 714,97	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		180,650			
--	--	--	---	--	---------	--	--	--

36,13*5 "skládka 15km"

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

11 924,42

8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	57,133	17,70	1 011,25	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------------	----------------	--------	-------	----------	----------------

			Uložení sypání na skládky		57,133			
--	--	--	---------------------------	--	--------	--	--	--

32,806+17,337+6,99

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	65,034	164,00	10 665,38	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)		65,034			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

36,13*1,8

10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m ³	2,703	91,60	247,39	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------	----------------

			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

			zásyp rýh					
--	--	--	-----------	--	--	--	--	--

			0,5*0,3*5,95		0,893			
--	--	--	--------------	--	-------	--	--	--

			zásyp za ztl					
--	--	--	--------------	--	--	--	--	--

60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,2*9,05		1,810			
			Součet		2,703			
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							7 699,53	
11	K	181301107	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 500 mm pl. do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při osávné ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m ²	36,600	65,00	2 379,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utahení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	36,600	10,90	398,94	CS ÚRS 2013 01
13	M	005724150	osivo směs travní parková směs osiva písavá směs travní balení obvyklé 25 kg parková směs 36,6*0,030 *spotřeba 30g/m ²	kg	1,098	142,00	155,92	CS ÚRS 2013 01
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním Úprava pláně vrománím výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním 478,2*9,05*7,25	m ²	543,813	8,40	4 568,03	CS ÚRS 2013 01
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	36,600	3,20	117,12	CS ÚRS 2013 01
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	36,600	0,70	25,62	CS ÚRS 2013 01
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	36,600	1,50	54,90	CS ÚRS 2013 01
2 - Zakládání							39 481,51	
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							14 579,01	
18	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěrami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	16,500	45,30	747,45	CS ÚRS 2013 01
19	M	093110R01	geotextilie separační a filtrační 200 g/m ² geotextilie separační a filtrační 200 g/m ² 16,5*1,02	m ²	16,830	32,00	538,56	
20	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výškov Trativody z drenážních trubek se zřícením štrkoplátového lože pod trubky a s jejich objemem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 65 do 100 mm	m	15,000	786,20	11 793,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	212752R01	Vyústění drenáže dle požadavků investora Trativody z drenážních trubek se zřícením štrkoplátového lože pod trubky a s jejich objemem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 100 do 160 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
27 - Zakládání - základy							24 902,50	
22	K	271572211	Náryp pod základové konstrukce se zhrutněním z netříděného štrkoplátku Náryp pod základové konstrukce se zhrutněním a urovňování povrchu ze štrkoplátku netříděného 1,26*0,5	m ³	1,760	1 100,00	1 936,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25	m ³	5,400	4 030,00	21 762,00	CS ÚRS 2013 01
24	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonařskou ocelí 10 505 (R) Výztuž základů kleneb z betonařské oceli 10 505 (R) nebo B51 500	t	0,055	21 900,00	1 204,50	CS ÚRS 2013 01
3 - Světlé a kompletní konstrukce							120 137,00	
25	K	339921141	Osazování dřevěných palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m Osazování palisád dřevěných v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm 9,05*7,25	m	16,300	1 370,00	22 331,00	CS ÚRS 2013 01
26	M	766R002	Palisáda s fazetou pr. 120mm délka 350mm, vč. povrchové úpravy 16,3/0,12*1,02*0,45 "ztrátne 2X"	kus	139,000	79,00	10 981,00	
27	K	339921143	Osazování dřevěných palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m Osazování palisád dřevěných v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm 9,05*7,25*2*P1*1,66	m	26,730	1 700,00	45 441,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	766R001	Palisáda s fazetou pr. 120mm délka 1000mm, vč. povrchové úpravy (2*P1*1,66)/0,12*1,02*0,344 "ztrátne 2X"	kus	89,000	162,00	14 418,00	
29	M	766R003	Palisáda s fazetou pr. 120mm délka 1200mm, vč. povrchové úpravy	kus	139,000	194,00	26 966,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			16,3/0,12*1,02-0,45 "ztracné 28"		139,000			
4 - Vodorovné konstrukce							739,02	
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb							739,02	
30	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,226	3 270,00	739,02	CS ÚRS 2013 01
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10 0,025*9,05							0,226	
5 - Komunikace							172 388,72	
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							172 388,72	
31	K	564261111	Podklad nebo podtyp ze štrkovépísku ŠP tl 200 mm	m2	543,813	317,00	172 388,72	CS ÚRS 2013 01
Podklad nebo podtyp ze štrkovépísku ŠP s rozprostřením, vřícením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm								
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							621 291,74	
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb							347 795,12	
32	K	936009112	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní z písku na dětském hřišti	m2	543,813	486,00	264 293,12	CS ÚRS 2013 01
Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z písku								
33	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž odpadkového koše do betonové patky								
34	M	7498001	koš odpadkový (kotvený), 50 l	kus	2,000	2 870,00	8 610,00	
koš odpadkový (kotvený), 50 l								
35	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	12,000	821,00	9 852,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh								
36	M	7498002	lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - beton, sedák - dřevo	kus	12,000	5 280,00	63 360,00	
lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - beton, sedák - dřevo								
96 - Bourání konstrukcí							31 936,70	
37	K	966001111	Odstranění dětského prvku z jakékoliv konstrukce	kus	3,000	1 260,00	3 780,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění dětského prvku z jakékoliv konstrukce								
38	K	966001112	Odstranění dětské houpačky vahadlové	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění dětské houpačky s ocelovou konstrukcí vahadlové								
39	K	966001113	Odstranění dětské houpačky pružinové	kus	3,000	690,00	2 070,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění dětské houpačky s ocelovou konstrukcí pružinové								
40	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	10,000	710,00	7 100,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované								
41	K	966001311	Odstranění odpadkového koše z betonovou patkou	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění odpadkového koše z betonovou patkou								
42	K	966051121	Bourání dřevěných palisád osazených v řadě	m3	66,900	243,00	16 256,70	CS ÚRS 2013 01
Bourání palisád dřevěných osazených v řadě								
99 - Přesun hmot							241 559,92	
43	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	485,150	92,00	44 633,80	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
44	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZHD 1 km přes 1 km	t	6 792,100	1,50	10 188,15	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km 485,15*14 "skádku 15km" 6 792,100								
45	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	140,846	-440,00	61 972,24	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného								
46	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná/betonu na skládce (skládkové)	t	344,304	180,00	61 974,72	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kamenná								
47	K	998222012	Přesun hmot pro tlakové plochy	t	510,496	123,00	62 791,01	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro tlakové plochy dopravní vzdálenost do 200 m								
PSV - Práce a dodávky PSV							937 506,05	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							581,05	
48	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	6,788	85,60	581,05	CS ÚRS 2013 01
Izolace proti zemní vlhkosti napovými fóliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,5 m 9,05*0,75							6,788	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
797 - Vybavení sportovišť							936 925,00	
49	K	797R001	D-M lezecký blok D-M lezecký blok	kus	1,000	394 820,00	394 820,00	
50	K	797R002	D-M houpačka pro dva	kus	1,000	49 885,00	49 885,00	
51	K	797R003	D-M sestava skluzavka, tunel, lezecká stěna D-M sestava skluzavka, tunel, lezecká stěna	kus	1,000	275 420,00	275 420,00	
52	K	797R004	D-M pružinové houpačky D-M pružinové houpačky 0,75*4 Přepočtené koeficientem množství	kus	3,000	24 350,00	73 050,00	
53	K	797R005	D-M závěsná houpačka "ptačí hnízdo" D-M závěsná houpačka "ptačí hnízdo"	kus	1,000	112 430,00	112 430,00	
54	K	797R006	D-M trampolína do země pr. 430cm D-M trampolína do země pr. 430cm	kus	1,000	17 970,00	17 970,00	
55	K	797R007	D-M prskovíže (podklad, geotextilie, dlažba, písek) D-M trampolína do země pr. 430cm	kus	1,000	13 350,00	13 350,00	